
11 便

【 室 蘭 便 】 予 約 運 行 便 ※事前に降車場所を乗務員へお伝えください。

停 留 所 名 町 名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便

②港南町2丁目バス停付近 港 南 町 11:41

6 便 7 便 8 便 9 便 10 便

8:40

8:41

16:48

④祝津公園入口バス停付近 祝 津 町 11:45 16:50

8:43

8:45

⑤ドック前バス停付近 祝 津 町 11:47 16:53

⑥小橋内バス停付近

19:45

①室蘭市立みなと小学校(向) 港 南 町 11:40 　
送
り
の
み

16:45 　
送
り
の
み

　
送
り
の
み

　

(
輪
西
駅
ま
で

)

　
送
り
の
み

13:50 15:50 17:50 18:50

16:46

☆室蘭中央自動車学園出発 八 丁 平

③絵鞆町セイコーマート(向) 絵 鞆 町 11:43

小 橋 内 町 11:49 16:55

8:47

8:49

⑦通船前バス停付近 緑 町 11:51 16:57

⑧室蘭観光協会前正面入口 海 岸 町 11:53 16:58

8:51

8:53

⑨室蘭郵便局入口(向) 中 央 町 11:55 17:00

⑩多田歯科医院前 中 央 町 11:58 17:03

8:55

8:58

⑪千歳交差点バス停付近 中 央 町 12:00 17:05

⑫ビューティーサロンくどう前(母恋駅) 母 恋 北 町 12:03 17:08

9:00

9:03

⑬谷口歯科医院前 御 前 水 町 12:05 17:09

⑭御崎アパート前バス停付近 御 崎 町 12:06 17:10

9:05

9:06

⑰輪西駅 仲 町 12:11 17:15 18:15

⑮御崎駅 御 崎 町 12:08 17:11

⑯大沢1丁目バス停付近(室蘭ガスタンク向) 大 沢 町 12:09 17:14

9:08

9:09

9:11

⑲末広バス停付近 東 町 12:15 17:19 18:19

⑱和光商会(向) 輪 西 町 12:12 17:16 18:169:12

9:15

㉑アパホテル前 中 島 町 12:21 17:26 18:26

⑳石原質店前(東室蘭駅西口) 中 島 町 12:19 17:24 18:249:19

9:21

教習開始時間 12:45 17:50 18:50

★室蘭中央自動車学園到着 八 丁 平 12:30 17:35 18:359:30

9:45

9 便 10 便 11 便

【 白 鳥 台 便 】 予 約 運 行 便 ※事前に降車場所を乗務員へお伝えください。

停 留 所 名 町 名 1 便 2 便 3 便 4 便 5 便

10:45 11:45

③雇用促進住宅入口バス停付近 白 鳥 台 11:06

6 便 7 便 8 便

9:04

9:05

9:06

11:05 12:05 14:10 16:10 17:10

⑤白鳥台5丁目バス停付近 白 鳥 台 12:08 14:13

19:45

①白鳥台入口バス停付近 白 鳥 台 11:04 12:04 14:09 16:09 17:09 18:09

13:50 15:50 16:50 17:50 18:50

　
送
り
の
み

14:12 16:12 17:12

☆室蘭中央自動車学園出発 八 丁 平

　
送
り
の
み

②北公園前バス停付近 白 鳥 台 18:10

12:06 14:11 16:11 17:11 18:11

④白鳥台4丁目バス停付近 白 鳥 台 11:07 12:07 18:129:07

17:13 18:13

18:14

⑦崎守町バス停付近 崎 守 町 12:11 14:16 17:16 18:16

⑥白鳥台2丁目バス停付近 白 鳥 台 12:09 14:14 17:14

9:08

9:09

9:11

16:20 17:20 18:20

⑨幌萌町バス停付近 幌 萌 町 11:17 12:17 14:22 16:22

⑧陣屋バス停付近 陣 屋 町 11:15 12:15 14:20

17:22 18:22

9:15

9:17

⑩本輪西2丁目バス停付近 本 輪 西 町 11:19 12:19 14:24 16:24 17:24 18:24

⑪春雨橋バス停付近 港 北 町 11:20 12:20 14:25 16:25 17:25 18:25

9:19

9:20

16:27

⑬港北町1丁目バス停付近 港 北 町 11:26 12:21 14:26 16:31

⑫柏木公園前 柏 木 町 11:22

17:26 18:269:21

⑭港北町入口バス停付近 港 北 町 11:26 12:22 14:27 16:31 17:27 18:279:22

⑮港北町3丁目バス停付近 港 北 町 11:27 12:23 14:28 16:32 17:28 18:289:23

17:28 18:28

⑰港北町4丁目バス停付近 港 北 町 11:28 12:24 14:29 16:33

⑯蘭北小学校前バス停付近 港 北 町 11:27 12:23 14:28

17:29 18:29

9:23

9:24

12:45 14:50

★室蘭中央自動車学園到着 八 丁 平 11:35 12:35 14:40

16:32

9:26

9:30

9:35

9:45

⑲港北町5丁目バス停付近 港 北 町 11:32 12:30 14:35 16:37 17:35 18:35

⑱港北町中央バス停付近 港 北 町 11:28 12:26 14:31 16:33 17:31

③【室蘭便】及び【白鳥台便】、【伊達便】は全便予約運行のため、予約が必要です。停留所名と時刻をご確認の上ご予約ください。

④送迎バス内でのご飲食後のゴミはお持ち帰りください。　⑤始発便は時期により変動することがあります。

⑥送り便(帰り)は、時刻表の室蘭中央自動車学園出発時刻となります。

16:50 17:50 18:50

◎お願い◎

①送迎バスが見えたら、必ず手をあげて合図をしてください。送迎はルート送迎となりますので、あらかじめご了承ください。

②道路及び交通状況により多少の時間のズレがありますので、発車時刻の2分前までには停留所でお待ちください。

16:40 17:40 18:40

教習開始時間 11:45

18:31

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。

事
前
に
降
車
場
所
を

乗
務
員
へ
お
伝
え
く
だ
さ
い
。


